Tirmiano Elias - OAB/MS 13.985

Advogado
	Escritório - Av. Presidente Ernesto Geisel, 2.417, centro, em frente ao Shopping Norte-Sul Praza, Campo Grande - MS – CEP: 79.006-820 – Telefones: (67)-3331-5839 – 8114-4589 – Email: juridico@agmcontabilidade.com.br

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO ACRESCER.

[bookmark: _GoBack]Aos 10 dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às nove horas, na Rua Panabiverá, ..., Bairro Tijuca II, Campo Grande-MS, o Presidente do Instituto Acrescer, em exercício, Sr. ..., declarou aberta a sessão da Assembléia Geral-Extraordinária, atendendo o disposto no Edital de Convocação, publicado no Jornal O Estado o dia ..., para deliberar sobre as seguintes ordens do dia: Eleição e Posse da nova Diretoria e do Conselho Fiscal, para cumprir mandato até /20... Após abertura dos trabalhos, o então Presidente ...., usou a palavra para agradecer aos membros da Diretoria e do Conselho Fiscal pelos resultados alcançados, neste mandado que hora se encerra, onde diversos projetos e eventos esportivos e culturais foram executados em parceria com diversos segmentos da sociedade sul-mato-grossense, os quais serviram para fortalecer a identidade e os objetivos da Instituição. Em seguida foram iniciados os procedimentos de aprovação de chapas, onde ficou constatada a presença de chapa única, sendo que a nova Diretoria do Instituto Acrescer foi eleita por unanimidade, bem como o novo Conselho Fiscal. Logo após a apuração dos resultados, a Assembléia Geral iníciou o ato solene de Posse à nova Diretoria e ao novo Conselho Fiscal do Instituto Acrescer para cumprir mandato até /20.., a qual ficou assim constituída:

DIRETORIA: PRESIDENTE: ..., brasileiro, solteiro, CPF/MF:  e RG:.. -  SSP/MS, residente e domiciliado a Rua ..., -  Bairro: ....

VICE-PRESIDENTE: ...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

1º SECRETÁRIO:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

2º SECRETÁRIO:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

1º TESOUREIRO:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

2º TESOUREIRO:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

CONSELHO FISCAL:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

CONSELHO FISCAL:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS;

CONSELHO FISCAL:...,, brasileiro, solteiro, , CPF/MF: -SSP/MS, residente e domiciliado à Rua ... - Bairro ..., Campo Grande-MS.

Eleitos e empossados nesta data e nada mais havendo há ser tratado ou votado, deu-se por encerrada a Sessão de Eleição e Posse da Diretoria e do Conselho Fiscal, conforme registros nesta Ata, que vai assinada por mim e pelos demais presentes.

	CARGO
	NOME
	CPF

	PRESIDENTE

	VICE-PRESIDENTE

	1º SECRETÁRIO

	20 SECRETÁRIO

	10 TESOUREIRO

	20 TESOUREIRO

	CONSELHO FISCAL

	CONSELHO FISCAL

	CONSELHO FISCAL

TIRMIANO DO NASCIMENTO ELIAS
OAB 13.985/MS

1

Quarto Mandamento da Advocacia
"Luta: Teu dever é lutar pelo direito; porém, no dia em que encontrares o direito em conflito com a justiça, luta pela justiça".
image1.png

image2.png

image3.gif